Communiqué de presse



Porrentruy, le 14 juin 2023

Nomination de Mme Annette Aerni Roth au Conseil d'administration de la Banque Cantonale du Jura

Le Gouvernement jurassien a désigné Mme Annette Aerni Roth en tant que représentante de l'Etat au sein du Conseil d'administration de la Banque Cantonale du Jura (BCJ), en remplacement de Mme Nathalie Ferland suite à sa démission pour le 30 juin 2023. Enfant de Porrentruy, Mme Aerni Roth bénéficie d'une grande expérience dans les domaines de la révision, du contrôle interne et de la compliance. Elle travaille en qualité d'Audit Manager et ICS Officer auprès de la Baloise Assurance SA et est domiciliée à Bâle.

Actuellement les quatre représentants de l'Etat au sein du Conseil d'administration de la BCJ sont Christina Pamberg, Présidente du Conseil d'administration, Nicola Thibaudeau, Vice-présidente, Philippe Milliet et Annette Aerni Roth. Cette dernière entrera en fonction le 1er juillet 2023, la période de fonction expirant en 2026.

Contact

Margaux Häni Responsable communication & marketing | Tél.: 032 465 13 66 | E-mail: margaux.haeni@bcj.ch